
UCHWAŁA NR XXXVIII.255.2017
RADY GMINY BARUCHOWO

z dnia 29 listopada 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 242, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr XXVII.195.2016 Rady Gminy Baruchowo z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Baruchowo na rok 2017 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2016 r. poz. 4970 z późn. 
zm.2)) wprowadza się następujące zmiany:

1)   Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 18.259.418,82 zł na kwotę 18.266.118,82 zł, wg załącznika 
nr 1;

2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 19.462.156,82 zł na kwotę 19.468.856,82 zł, wg załącznika nr 
2, w tym wydatki majątkowe 4.682.215,00 zł;

3) Deficyt budżetu wynosi 1.202.738zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z kredytów/ 
pożyczek w kwocie 993.360 zł, wolnymi środkami w kwocie 209.378 zł.

2. Zmienia się załącznik nr 1, 2, 3a, 5 do uchwały, o której mowa w ust. 1, w ten sposób, że nadaje im się 
brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2,3a, 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 29 listopada 2017 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko- Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baruchowo

Jarosław Komorek

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 191, 659, 
933, 935 i 1089

2) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2017 r. poz. 704, 1080, 1326, 1763, 
2025 i 2202, 2315, 2507, 2592, 2651, 2882, 3128, 3213, 3215 i 3433, 3530, 3713, 3965, 4037, 4068,4351, 4389 i 4458

Id: 8D991F61-38CC-430B-A3C6-0426D3A02E62. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

801 Oświata i wychowanie 1 314 808,84 6 700,00

Szkoły podstawowe 48 668,30 6 700,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

14 000,00 6 700,00

Gabinet profilaktyki 0,00 6 700,00

18 259 418,82 6 700,00Razem: 18 266 118,82

80101 55 368,30

20 700,00

6 700,00

Rozdział Po zmianie

1 321 508,84

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII.255.2017

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 29 listopada 2017 r.

Id: 8D991F61-38CC-430B-A3C6-0426D3A02E62. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 082 557,09 - 2 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 750 713,00 - 2 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 854 200,00 - 2 000,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków - etap V 2 000,00 - 2 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 40 000,00

Dostarczanie wody 0,00 40 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00

brak zadania UG 0,00 5 000,00

Zakup energii 0,00 15 000,00

brak zadania UG 0,00 15 000,00

Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00

brak zadania UG 0,00 10 000,00

Różne opłaty i składki 0,00 10 000,00

brak zadania UG 0,00 10 000,00

500 Handel 20 042,00 - 3 000,00

Pozostała działalność 20 042,00 - 3 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 6 042,00 - 3 000,00

brak zadania UG 6 042,00 - 3 000,00

600 Transport i łączność 1 199 524,00 - 4 600,00

Drogi publiczne gminne 1 037 460,00 18 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 725 760,00 18 000,00

Przebudowa chodnika w ciągu drogi gminnej Goreń Duży - granica Gminy 62 700,00 20 000,00

6050 743 760,00

82 700,00

1 194 924,00

1 055 460,00

3 042,00

3 042,00

17 042,00

17 042,00

60016

50095

4210

4430

4300

4260

4210

10 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

15 000,00

15 000,00

5 000,00

5 000,00

40 000,00

40 000,00

852 200,00

0,00

2 080 557,09

1 748 713,00

Po zmianie

6059

Paragraf

40002

01010

Rozdział

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII.255.2017

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 29 listopada 2017 r.

Id: 8D991F61-38CC-430B-A3C6-0426D3A02E62. Podpisany Strona 1



Przebudowa drogi gminnej w miejscowści Kłotno na działce oznaczonej nr 294 i 175 4 000,00 1 500,00

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Nowa Zawada 96 000,00 - 2 500,00

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Okna 155 000,00 - 1 000,00

Drogi wewnetrzne 130 000,00 - 22 600,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 - 22 600,00

Budowa drogi pożarowej po stronie południowo - zachodniej budynku Domu Pomocy
Społecznej w Kurowie

130 000,00 - 22 600,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 95 192,00 - 3 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 95 192,00 - 3 000,00

Opłaty na rzecz budżetu państwa 13 000,00 - 3 000,00

brak zadania UG 13 000,00 - 3 000,00

750 Administracja publiczna 2 345 230,00 - 55 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 895 740,00 - 47 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 076 000,00 - 30 000,00

brak zadania UG 1 076 000,00 - 30 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 198 000,00 - 10 000,00

brak zadania UG 198 000,00 - 10 000,00

Składki na Fundusz Pracy 23 260,00 - 7 000,00

brak zadania UG 23 260,00 - 7 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 53 000,00 - 8 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 - 3 000,00

brak zadania UG 8 000,00 - 3 000,00

Zakup usług pozostałych 45 000,00 - 5 000,00

brak zadania UG 45 000,00 - 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 5 417 311,84 109 700,00

Szkoły podstawowe 1 556 508,30 94 700,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 977 942,00 88 000,00

brak zadania ZSP 290 342,00 88 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 29 910,24 6 700,00

Gabinet profilaktyki 0,00 6 700,00

4210

4010

36 610,24

6 700,00

1 065 942,00

378 342,00

5 527 011,84

1 651 208,30

40 000,00

40 000,00

5 000,00

5 000,00

80101

75075

4300

4210

4120

4110

4010

45 000,00

188 000,00

16 260,00

16 260,00

1 046 000,00

188 000,00

1 848 740,00

1 046 000,00

10 000,00

2 290 230,00

92 192,00

10 000,00

107 400,00

92 192,00

75023

70005

60017

4510

6050 107 400,00

154 000,00

107 400,00

5 500,00

93 500,00

Id: 8D991F61-38CC-430B-A3C6-0426D3A02E62. Podpisany Strona 2



Pozostała działalność 1 618 458,00 15 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 357 415,00 15 000,00

Termomodernizacja budynków Zespołu Szkół w Baruchowie 357 415,00 15 000,00

852 Pomoc społeczna 1 314 755,93 - 33 250,00

Ośrodki wsparcia 390 983,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 - 155,00

Brak zadania ŚDS 400,00 - 155,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 31 800,00 - 1 356,00

Brak zadania ŚDS 31 800,00 - 1 356,00

Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 - 2 000,00

Brak zadania ŚDS 12 000,00 - 2 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 31 063,00 1 834,00

Brak zadania ŚDS 25 068,00 1 834,00

Zakup środków żywności 15 000,00 1 400,00

Brak zadania ŚDS 15 000,00 1 400,00

Zakup energii 2 000,00 - 330,00

Brak zadania ŚDS 2 000,00 - 330,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 850,00 - 200,00

Brak zadania ŚDS 1 850,00 - 200,00

Podróże służbowe krajowe 200,00 - 100,00

Brak zadania ŚDS 200,00 - 100,00

Różne opłaty i składki 1 500,00 - 543,00

Brak zadania ŚDS 1 500,00 - 543,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 700,00 1 450,00

Brak zadania ŚDS 2 700,00 1 450,00

Dodatki mieszkaniowe 20 567,93 - 10 000,00

Świadczenia społeczne 20 556,73 - 10 000,00

brak zadania UG 20 000,00 - 10 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 217 843,00 - 13 250,0085219

85215

3110

4700

10 000,00

204 593,00

10 556,73

10 567,93

4 150,00

4 150,00

957,00

957,00

100,00

100,00

1 650,00

3020

4110

6059

4410

4430

4360

4260

4220

4210

4170

1 650,00

10 000,00

1 670,00

1 670,00

16 400,00

16 400,00

32 897,00

26 902,00

10 000,00

30 444,00

30 444,00

245,00

245,00

1 281 505,93

390 983,0085203

80195

372 415,00

1 633 458,00

372 415,00

Id: 8D991F61-38CC-430B-A3C6-0426D3A02E62. Podpisany Strona 3



Wynagrodzenia osobowe pracowników 146 700,00 - 10 000,00

brak zadania GOPS 33 300,00 - 10 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 27 600,00 - 2 000,00

brak zadania GOPS 27 600,00 - 2 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 225,00 - 1 250,00

brak zadania GOPS 5 225,00 - 1 250,00

Pozostała działalność 20 000,00 - 10 000,00

Świadczenia społeczne 20 000,00 - 10 000,00

Prace społ.użyt 20 000,00 - 10 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 179 266,00 - 7 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 169 466,00 - 7 000,00

Stypendia dla uczniów 169 116,00 - 7 000,00

pomoc materialna dla uczniów -UG 33 650,00 - 7 000,00

855 Rodzina 4 132 875,96 1 250,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 20 000,00 1 250,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

20 000,00 1 250,00

brak zadania GOPS 20 000,00 1 250,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 359 162,00 - 33 400,00

Gospodarka odpadami 578 463,00 - 8 400,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 000,00 - 8 400,00

Budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych (PSZOK) dla Gminy
Baruchowo

32 000,00 - 8 400,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 407 505,00 - 20 000,00

Zakup energii 182 405,00 - 20 000,00

brak zadania UG 182 405,00 - 20 000,00

Pozostała działalność 78 000,00 - 5 000,00

Zakup usług pozostałych 20 000,00 - 5 000,00

brak zadania UG 20 000,00 - 5 000,00

926 Kultura fizyczna 109 700,00 - 3 000,00

Pozostała działalność 9 700,00 - 3 000,0092695

90095

4300

4260

90002

90015

85510

85415

6 700,00

15 000,00

106 700,00

73 000,00

15 000,00

162 405,00

162 405,00

387 505,00

6050

4330

3240

23 600,00

570 063,00

23 600,00

21 250,00

1 325 762,00

21 250,00

21 250,00

4 134 125,96

85295

3110

4210

4110

4010

26 650,00

162 466,00

162 116,00

10 000,00

172 266,00

10 000,00

10 000,00

3 975,00

3 975,00

25 600,00

25 600,00

136 700,00

23 300,00

Id: 8D991F61-38CC-430B-A3C6-0426D3A02E62. Podpisany Strona 4



Wynagrodzenia bezosobowe 1 700,00 - 1 700,00

brak zadania UG 1 700,00 - 1 700,00

Zakup usług pozostałych 3 000,00 - 1 300,00

brak zadania UG 3 000,00 - 1 300,00

19 462 156,82 6 700,00Razem: 19 468 856,82

1 700,00

0,00

1 700,004300

4170 0,00

Id: 8D991F61-38CC-430B-A3C6-0426D3A02E62. Podpisany Strona 5



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

852 Pomoc społeczna 502 224,93 0,00

Ośrodki wsparcia 390 983,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 - 155,00

Zlecone 400,00 - 155,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 31 800,00 - 1 356,00

Zlecone 31 800,00 - 1 356,00

Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 - 2 000,00

Zlecone 12 000,00 - 2 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 31 063,00 1 834,00

Zlecone 31 063,00 1 834,00

Zakup środków żywności 15 000,00 1 400,00

Zlecone 15 000,00 1 400,00

Zakup energii 2 000,00 - 330,00

Zlecone 2 000,00 - 330,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 850,00 - 200,00

Zlecone 1 850,00 - 200,00

Podróże służbowe krajowe 200,00 - 100,00

Zlecone 200,00 - 100,00

Różne opłaty i składki 1 500,00 - 543,00

Zlecone 1 500,00 - 543,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 700,00 1 450,00

Zlecone 2 700,00 1 450,00 4 150,00

4700

4430

4410

4360

4260

4220

4 150,00

957,00

957,00

100,00

100,00

1 650,00

1 650,00

1 670,00

85203

Rozdział

4110

4210

4170

3020

Paragraf

30 444,00

16 400,00

1 670,00

16 400,00

32 897,00

32 897,00

10 000,00

10 000,00

30 444,00

245,00

245,00

502 224,93

390 983,00

Po zmianie

Załącznik Nr 3a do uchwały Nr XXXVIII.255.2017

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 29 listopada 2017 r.

Id: 8D991F61-38CC-430B-A3C6-0426D3A02E62. Podpisany Strona 1



4 986 334,82 0,00Razem: 4 986 334,82

Id: 8D991F61-38CC-430B-A3C6-0426D3A02E62. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 1 750 713,00 - 2 000,00

01010 1 750 713,00 - 2 000,00

6050 70 700,00 0,00

8 200,00 0,00

42 000,00 0,00

20 500,00 0,00

6057 825 813,00 0,00

0,00 0,00

825 813,00 0,00

6059 854 200,00 - 2 000,00

2 000,00 - 2 000,00

852 200,00 0,00

600 1 027 460,00 - 4 600,00

60016 897 460,00 18 000,00

6050 725 760,00 18 000,00

62 700,00 20 000,00

1 300,00 0,00

4 000,00 1 500,00

26 400,00 0,00

223 000,00 0,00

90 960,00 0,00

96 000,00 - 2 500,00

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Boża Wola

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Goreń Duży - granica
gminy

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Nowa Zawada

223 000,00

90 960,00

93 500,00

1 300,00

5 500,00

26 400,00

915 460,00

743 760,00

82 700,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowści Kłotno na działce oznaczonej nr 312

Drogi publiczne gminne

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Skrzynki oznaczonej jako działki nr
76/1 i 76/3

Przebudowa drogi gminnej w miejscowści Kłotno na działce oznaczonej nr 294 i
175

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa chodnika w ciągu drogi gminnej Goreń Duży - granica Gminy

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków - etap V

Przebudowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Kłotno

Transport i łączność

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków - etap V

Przebudowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Kłotno

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00

0,00

852 200,00

1 022 860,00

825 813,00

852 200,00

42 000,00

20 500,00

825 813,00

1 748 713,00

70 700,00

8 200,00

Po zmianie

1 748 713,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Patrówek

Modernizacja stacji uzdatniania wody w miejscowości Skrzynki

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Kurowo Parcele

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVIII.255.2017

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 29 listopada 2017 r.

Id: 8D991F61-38CC-430B-A3C6-0426D3A02E62. Podpisany Strona 1



155 000,00 - 1 000,00

21 900,00 0,00

44 500,00 0,00

6057 76 300,00 0,00

76 300,00 0,00

6059 95 400,00 0,00

95 400,00 0,00

60017 130 000,00 - 22 600,00

6050 130 000,00 - 22 600,00

130 000,00 - 22 600,00

700 11 192,00 0,00

70005 11 192,00 0,00

6060 11 192,00 0,00

10 192,00 0,00

1 000,00 0,00

750 9 000,00 0,00

75095 9 000,00 0,00

6050 9 000,00 0,00

9 000,00 0,00

754 137 500,00 0,00

75403 12 500,00 0,00

6170 12 500,00 0,00

12 500,00 0,00

75412 125 000,00 0,00

6050 15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

6230 110 000,00 0,00

110 000,00 0,00

Termomodernizacja budynku OSP w Grodnie

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów publicznych

Dotacja celowa na zakup samochodu dla OSP w Grodnie

dotacja na zakup samochodu dla policji

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

12 500,00

15 000,00

110 000,00

110 000,00

125 000,00

15 000,00

137 500,00

12 500,00

12 500,00
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

Pozostała działalność

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Jednostki terenowe Policji

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rewitalizacja parku dworskiego Urzędu Gminy w Baruchowie

Wykup działek pod drogą  Baruchowo- Boża Wola

Zakup działek droga Goreń-skrzynki (odszkodowania)

Administracja publiczna

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

9 000,00

10 192,00

9 000,00

9 000,00

1 000,00

9 000,00

11 192,00

11 192,00

11 192,00

107 400,00

107 400,00

107 400,00

76 300,00

95 400,00

95 400,00

Budowa drogi pożarowej po stronie południowo - zachodniej budynku Domu
Pomocy Społecznej w Kurowie

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Goreń Duży - granica
gminy

Drogi wewnetrzne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Goreń Duży - granica
gminy

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Okna

Rozbudowa dróg gminnych nr 191021C i 191033C na trasie Kurowo-Babia
Góra – skrzyżowanie z drogą wojewódzką nr DW265

Utwardzenie terenu oznaczonego jako działka nr 146/1 w miejscowości
Skrzynki

76 300,00

154 000,00

21 900,00

44 500,00

Id: 8D991F61-38CC-430B-A3C6-0426D3A02E62. Podpisany Strona 2



801 1 598 715,00 15 000,00

80104 27 100,00 0,00

6060 27 100,00 0,00

27 100,00 0,00

80195 1 571 615,00 15 000,00

6057 872 000,00 0,00

872 000,00 0,00

6059 357 415,00 15 000,00

357 415,00 15 000,00

6060 342 200,00 0,00

342 200,00 0,00

852 10 535,00 0,00

85203 10 535,00 0,00

6050 5 535,00 0,00

5 535,00 0,00

6060 5 000,00 0,00

5 000,00 0,00

900 57 100,00 - 8 400,00

90002 32 000,00 - 8 400,00

6050 32 000,00 - 8 400,00

32 000,00 - 8 400,00

90015 25 100,00 0,00

6050 25 100,00 0,00

11 100,00 0,00

14 000,00 0,00

90095 0,00 0,00

6060 0,00 0,00

0,00 0,00System informacji terenowej Gminy Baruchowo 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność 0,00

0,00

25 100,00

Budowa oświetlenia drogowego w ciągu działek rekreacyjnych wg załącznika
graficznego do umowy w miejscowości Goreń Duży

11 100,00

Montaż lampy solarnej w miejscowości Zakrzewo w ramach projektu
doświetlenia skrzyżowań na terenie gminy Baruchowo

14 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 600,00

Budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych (PSZOK) dla Gminy
Baruchowo

23 600,00

25 100,00

Gospodarka odpadami 23 600,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakupy inwestycyjne 5 000,00

48 700,00

5 535,00

Klimatyzacja 5 535,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00

Ośrodki wsparcia

Zakup samochodu 20 osobowego przystosowanego do przewozu osób
niepełnosprawnych w tym osób na wózkach inwalidzkich będących
uczestnikami Środowiskowego Domu Samopomocy w Czarnem

342 200,00

Pomoc społeczna 10 535,00

10 535,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 342 200,00

Termomodernizacja budynków Zespołu Szkół w Baruchowie 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 372 415,00

372 415,00

1 586 615,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 872 000,00

Termomodernizacja budynków Zespołu Szkół w Baruchowie 872 000,00

27 100,00

Pozostała działalność

Oświata i wychowanie

Wyposażenie odziałów przedszkolnych Zespołu Szkolno - Przedszkolnego

Przedszkola 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 27 100,00

1 613 715,00

27 100,00

Id: 8D991F61-38CC-430B-A3C6-0426D3A02E62. Podpisany Strona 3



921 80 000,00 0,00

92109 80 000,00 0,00

6220 80 000,00 0,00

80 000,00 0,00

4 682 215,00 0,00Razem 4 682 215,00

Dotacja celowa dla GOKSiR na realizację zadania pn.: Budowa zagrody
edukacyjnej - Mini ZOO dla dzieci i młodzieży odwiedzającej Zieloną Szkołę w
Goreniu Dużym – Budowa ptaszarni z wolierami"

80 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora
finansów publicznych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 80 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 80 000,00

80 000,00

Id: 8D991F61-38CC-430B-A3C6-0426D3A02E62. Podpisany Strona 4



UZASADNIENIE

W zakresie zadań inwestycyjnych dokonano zmian;

1. Zmniejszono plan wydatków o kwotę 2.000 zł na zadaniu pn. "Budowa przydomowych oczyszczalni

ścieków - etap V".

2. Zwiększono plan wydatków o kwotę 20.000 zł na zadaniu pn. "Przebudowa chodnika w ciągu drogi

gminnej Goreń Duży- granica gminy".

3. Zwiększono plan wydatków o kwotę 1.500 zł na zadaniu pn. "Przebudowa drogi gminnej w

miejscowości Kłotno na działce oznaczonej nr 294 i 175".

4. Zmniejszono plan wydatków o kwotę 2.500 zł na zadaniu pn. "Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w

miejscowości Zawada Nowa".

5. Zmniejszono plan wydatków o kwotę 1.000 zł na zadaniu pn. "Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w

miejscowości Okna".

6. Zwiększono plan wydatków o kwotę 15.000 zł na zadaniu pn. "Termomodernizacja budynków Zespołu

Szkół w Baruchowie".

7. Zmniejszono plan wydatków o kwotę 22.600 zł na zadaniu pn. "Budowa drogi pożarowej po stronie

południowo-zachodniej budynku DPS w Kurowie".

5. Zmniejszono plan wydatków o kwotę 8.400 zł na zadaniu pn. "Budowa punktu selektywnej zbiórki

odpadów komunalnych (PSZOK) dla Gminy Baruchowo".

Na podstawie decyzji Nr WFB. I.3120.3.98.2017 z dnia 23 listopada 2017 r. Wojewody Kujawsko-

Pomorskiego zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 6.700 zł w rozdziale 80101 (szkoła

podstawowa), z przeznaczeniem na sfinansowanie wyposażenia gabinetów profilaktyki zdrowotnej.

W jednostce Urząd Gminy oraz Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej dokonano zmniejszenia planu

wydatków w poszczególnych przedziałach klasyfikacji budżetowej, zwiększając jednocześnie o kwotę

88.000 zł plan na wynagrodzenia w jednostce Zespół Szkolno- Przedszkolny. Dokonano zmian w planie

finansowym jednostki Środowiskowy Dom Samopomocy w Czarnem, Gminny Ośrodek Pomocy

Społecznej i Urząd Gminy zgodnie z potrzebami.

Przewodniczący Rady Gminy Baruchowo

Jarosław Komorek

Id: 8D991F61-38CC-430B-A3C6-0426D3A02E62. Podpisany Strona 1




